2013 年 3 月 1 日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル ホームページ内の既分譲マンション紹介ページ

『中古マンションライブラリー』の掲載エリアを全国に拡大
～ご覧いただけるマンション数が 30,000 棟以上になりました～

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、当社ホームページ内

の既分譲マンション紹介ページ『中古マンションライブラリー』（http://www.mansion-library.jp/）

について、この程、掲載エリアを全国（※）に拡大するとともに、掲載棟数を拡充いたしましたので、

お知らせいたします。

『中古マンションライブラリー』は、１３，０００棟以上の首都圏の既分譲マンションの概要や外観

写真などをまとめたコンテンツで、２０１０年１１月より当社ホームページ内で公開してまいりました。

この度、マンションのご売却やご購入をお考えの

より多くのお客様に本コンテンツご活用いただくた

め、掲載エリアを拡大し、掲載棟数も３０，０００

棟以上に拡充いたしました。また、掲載中の既分譲

マンションについて、すぐに電話で質問したいとい

うお客様のニーズにお応えするため、従来の問い合

わせフォームのほか、担当営業センターおよび無料

電話番号の表示を追加いたしました。

当社は、今後もお客様の不動産に関する多様なニ

ーズにお応えするため様々なコンテンツを開発する

とともに、さらなるユーザビリティの向上を目指し、

ホームページの充実に努めてまいります。

※：首都圏・関西圏ならびに札幌・仙台・名古屋・福岡で、

当社および当社子会社の営業可能なエリア。

     『中古マンションライブラリー』トップ画面

■『中古マンションライブラリー』概要

掲載マンション

所在地

首都圏・関西圏ならびに札幌・仙台・名古屋・福岡で、当社および当社子会

社の営業可能なエリア

掲載内容 掲載マンションの概要（総戸数、建物構造、築年月、施主、施工会社）、外

観写真、当該マンションの特徴 等

掲載棟数 30,000 棟以上。地域別内訳は、以下参照。

その他特徴 ご希望のマンションに販売中の物件があれば、物件の詳細をすぐにご確認い

ただくことができます。また、販売中の物件が無い場合でも、｢この物件が

売り出されたら教えて欲しい｣といったお問い合わせが可能です。

公開日 2013 年 2 月 28 日（木）

【掲載棟数：地域別内訳】

所在地 掲載棟数 所在地 掲載棟数 所在地 掲載棟数

東京都 約 14,600 棟 大阪府 約 1,000 棟 札幌 約 500 棟

神奈川県 約 6,300 棟 兵庫県 約 1,000 棟 仙台 約 800 棟

埼玉県 約 2,800 棟 奈良県 約 100 棟 名古屋 約 700 棟

千葉県 約 2,000 棟   福岡 約 1,000 棟

■東急リバブルの『中古マンションライブラリー』

http://www.mansion-library.jp/

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・山下

TEL：03-3463-3607